
Dz.U./S S197
12/10/2022
558418-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558418-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Elektryczność
2022/S 197-558418

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Bio Star Sp. z o .o
Krajowy numer identyfikacyjny: 8542364961
Adres pocztowy: ul. Księcia Bogusława IV 15
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Marcinkiewicz
E-mail: monika.marcinkiewicz@biostar.stargard.pl 
Tel.:  +48 915733536
Adresy internetowe:
Główny adres: https://biostar.stargard.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Instalacji Komunalne w Łęczycy oraz dostawa energii elektrycznej wraz z 
usługą dystrybucji do obiektów Bio Star Sp. z o.o. w Stargardzie
Numer referencyjny: ZP 18/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:monika.marcinkiewicz@biostar.stargard.pl
https://biostar.stargard.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings


Dz.U./S S197
12/10/2022
558418-2022-PL

2 / 5

Części 1- dostawa energii elektrycznej dla Instalacji Komunalnej w Łęczycy, 550 MWh.
Część 2- dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla obiektów Bio Star Sp. o.o. zlokalizowanych 
w Stargardzie, 100 MWh.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Części 1- dostawa energii elektrycznej dla Instalacji Komunalnej w Łęczycy.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Łęczyca, gmina Stara Dąbrowa, Powiat Stargardzki, Województwo Zachodniopomorskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Części 1- dostawa energii elektrycznej dla Instalacji Komunalnej w Łęczycy, zapotrzebowanie na energię: do 1 
punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 550 MWh.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu i warunków zamówienia zawiera SWZ 
zamieszczona na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Części 2- dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla obiektów Bio Star Sp. o.o. zlokalizowanych 
w Stargardzie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings


Dz.U./S S197
12/10/2022
558418-2022-PL

3 / 5

65310000 Przesył energii elektrycznej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stargard, Powiat Stargardzki, Województwo Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Części 2- dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji dla obiektów Bio Star Sp. o.o. zlokalizowanych 
w Stargardzie:
W taryfie C11
- Budynek Administracyjny ul. Spokojna 49, 73-110 Stargard
- Dom Przedpogrzebowy ul. Kościuszki 80, 73-110 Stargard
- Baza ul. Bogusława IV 15, 73-110 Stargard (dwa liczniki)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu i warunków zamówienia zawiera SWZ 
zamieszczona na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki udziału w 
postępowaniu, dotyczące
Minimalny poziom zdolności: - zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną :
- Część 1 – nie mniejszą niż 600 000,00 zł.
- Część 2 - nie mniejszą niż 120 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/biostar/proceedings


Dz.U./S S197
12/10/2022
558418-2022-PL

4 / 5

O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki udziału w 
postępowaniu, dotyczące:
Część 1
Minimalny poziom zdolności: - zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne 
lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykaże, że: wykonał należycie w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie:
• dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 300.000 kWh oraz
• dostawy energii elektrycznej do co najmniej 1 PPE
przy czym zamawiający nie określa w ramach ilu umów/kontraktów dostawy zostały wykonane.
W przypadku wykazania dostaw, realizowanych w oparciu o umowę niezakończoną przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, zamawiający uwzględni wartość tej ich części, która do upływu ww. terminu 
została faktycznie zrealizowana.
Część 2
Minimalny poziom zdolności: - zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne 
lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykaże, że: wykonał należycie w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie:
• dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 100.000 kWh oraz
• dostawy energii elektrycznej do co najmniej 4 PPE
przy czym zamawiający nie określa w ramach ilu umów/kontraktów dostawy zostały wykonane.
W przypadku wykazania dostaw, realizowanych w oparciu o umowę niezakończoną przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, zamawiający uwzględni wartość tej ich części, która do upływu ww. terminu 
została faktycznie zrealizowana.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi Załącznik 4a i 4b.
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie:
− uregulowanym w art. 454-455 ustawy Pzp oraz wskazanym we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 
do SWZ.
Ceny jednostkowe brutto za 1 MWh energii elektrycznej pozostaną przez cały okres realizacji umowy 
niezmienne, z zastrzeżeniem zapisów Projektowanych postanowień umowy oraz powszechnie obowiązujących 
aktów prawnych (ustawa, rozporządzenie), na mocy których w trakcie trwania umowy następować mogą zmiany 
w zakresie stawki podatku VAT i/lub wysokości podatku akcyzowego za MWh.
17.5. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą na podstawie danych o zużyciu energii 
elektrycznej udostępnionych wykonawcy przez OSD za dany okres rozliczeniowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/11/2022
Czas lokalny: 11:00

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S197
12/10/2022
558418-2022-PL

5 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2022
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert, w siedzibie zamawiającego, w Stargardzie przy ul. 
Bogusława VI 15
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do odszyfrowania ofert dostępnej na platformie zakupowej 
OpenNexus i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami jest Monika Marcinkiewicz – Dyrektor Operacyjny i 
Organizacyjny, e-mail: monika.marcinkiewicz@biostar.stargard.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

VI.3) Informacje dodatkowe:
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 225487801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w niniejszym rozdziale przysługują wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp przewidziane w Dziale IX Ustawy Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/10/2022

12/10/2022 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:monika.marcinkiewicz@biostar.stargard.pl
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

